
Vážení rodiče, 

děkujeme, že uvažujete o zápisu dětí do našich kurzů ve školním roce 2016/17.  

Nabídka platí pro všechny členy dětského klubu ARTuž, které mají vážný zájem se 

navíc naučit základům hry na vybraný nástroj nebo zpívat a prakticky se seznamovat 

s hudebním řemeslem.    

Nabízíme možnost širšího (komplexního) hudebního vzdělávaní zahrnující výuku, 

hudební nauku, praktické hraní v ansáblu, poznávání širšího kontextu (historie, 

žánry, improvizace, práce s aparaturou ad.) 

 

ZÁPIS probíhá během následujících konzultačních dnů: 

čt 21.4., po 25.4. a po 9.5.  (vždy od 16:00 do 18:00) 

 

Kurzy začnou probíhat od září 2016, lekce jsou až na výjimky realizovány 1x týdně 

v délce 50min (vokální soubor Sedmikrásek 60min.). 

Součástí výuky jsou: 

 pravidelné ansámblové lekce základů kompozice a improvizace (platí pro 

instrumentalisty cca 1x měsíčně místo výuky) 

 pravidelné výstupy pro veřejnost (2x ročně-po domluvě s pedagogem) 

Členstvím děti navíc získávají možnost účastnit se akcí dětského klubu, které jsou 

věnovány podpůrným činnostem jako workshopy zpracování audia, videa, 

poznávací  bojovky spojené s historií  - doporučujeme účast alespoň na 4 akcích 

během roku. 

 

Podmínky zápisu: 

A) Domluva s lektorem během konzultačního dne nebo cestou e-mailu: 

potichounku@seznam.cz 

B) Zaplacení kurzovného včetně členského příspěvku během prvního měsíce výuky 

(Pozn. Přesné detaily a průběh výuky bude upřesňovat každý lektor individuálně) 

 

Platby: 

Vokální soubor Sedmikrásek (děti 7-9let, min. 8 dětí max. 15 dětí):  

1.700 Kč za pololetí  

Individuální výuka hry na hudební nástroje (5-100let):  

platba probíhá podle realizovaných lekcí v měsíci (250Kč/lekce).  

Místo konání: klubovna spolku Trojská ul.,  Praha 8  (100m od metra Kobylisy), 

klavír a varhany po domluvě (Dejvice a Praha 1). 

 

Více informací o našem hudebně-vzdělávacím konceptu ,,Hudba jako Řeč“ a 

klubu ARTuž naleznete na našich stránkách www.potichounku.cz. 


